管理番号：CI-T-XXXX-0010

製品一部変更のお知らせ
２０１８年 ２月 ２６日

型 番 ： Ｔ－２－Ｒ
Ｔ－３－Ｒ
Ｔ－９－Ｒ
Ｔ－３８１－１２－Ｒ
Ｔ－３８１－１６－Ｒ
Ｔ－１５３０－Ｒ
Ｔ－３８３０－Ｒ
Ｔ－６５００－１２－Ｒ
Ｔ－６５００－１６－Ｒ
Ｔ－６５３０－Ｒ
上記を基本とする特注品を含みます。

受    領    印    欄

             殿

管理番号：CI-T-XXXX-0010

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具

2018年2月26日

代表取締役社長 佐藤晋二
１）型 番：Ｔ－２－Ｒ

Ｔ－３－Ｒ
Ｔ－９－Ｒ
Ｔ－３８１－１２－Ｒ
Ｔ－３８１－１６－Ｒ
Ｔ－１５３０－Ｒ
Ｔ－３８３０－Ｒ
Ｔ－６５００－１２－Ｒ
Ｔ－６５００－１６－Ｒ
Ｔ－６５３０－Ｒ
上記を基本とする特注品を含みます。

２）変 更 内 容：絶縁樹脂材料の変更（Ｒ(赤)の材料のみ変更でＢ(黒)の材料に変更はありません）

 変更前 変更後

材質 フェノール フェノール

材料品番 ＫＭ－３６Ｃ ＰＭ－２５

メーカー名 京セラ株式会社 住友ベークライト株式会社

色調 こげ茶（赤茶） オレンジ

難燃性(UL94) ＨＢ 登録なし（ＨＢ相当）

               ※写真の色は現品の色と異なって見えることがあります（参考）。

                      変更前         変更後

                ＜色調が変更前後で大きく変わりますのでご注意下さい＞

管理番号：CI-T-XXXX-0010

製品表面に現れる黒い模様は絶縁樹脂材料の性質上発生するものです。製品ごとに大きさに程度差があ

りますが製品性能に影響が無いものですのでご容赦下さい。

＜変更後の絶縁樹脂材料中の黒い点の例＞

※全ての写真は変更例としてＴ－９－Ｒのツマミ部分を掲載しています。

３）変更の理由：絶縁樹脂材料の生産中止（廃番）のため

４）実施の時期：現行製品の在庫がなくなり次第順次

※現行製品の在庫数については弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

現行製品には限りがございますのでご希望に添えない場合がございます。

５）そ の 他： 本変更により製品仕様書等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求下さい。

尚、変更品につきましては、包装箱に”Rev.01”の表示を行い現行品と区別して参

ります。